od
PO OEEPE AT

At gf&%{/} (Zéﬂ//zf///ﬂ//f/f

COMFERENZA PERMANENTE PER | SAPRERTY
TRA 4G STATS, L2 REGION Z LE PROVINGIC AUTONSME
O TRENTO F HOLZANTD

Deliberazione della Conferenza Stato-Regioni riguardante la data e I'ordine del
giorno della Consulta Stato-Regioni dell’Arco Alpino, istituita dall’art. 3, comma
2, della legge 14 ottobre 1999, n. 403 recante “ratifica ed esecuzione della
Convenzione per fa protezione delle Alpi’, su proposta del Presidente della
Regione autonoma della Valle d’Aosta.

Repertorio n_/;‘e?/QSfi del 2> waxfo 2o {4

LA CONFERENZA PERMANENTE PER | RAPPORTI TRA LO STATO, LE REGIONI
E LE PROVINCE AUTONOME DI TRENTO E BOLZANO

neli'odierna seduta del 23 marzo 2011

VISTO lart. 3, comma 2, della legge 14 ottobre 1999, n. 403 recante “ratifica ed
esecuzione della Convenzione per la protezione delle Alp? che ha istituito,
determinandone la composizione, la Consulta Stato-Regioni dell’Arco alpino;

VISTO il regolamento interno della predetta Consulta, approvato il 28 marzo 2006, che
allart. 4, comma 2, prevede che |la data e I'ordine del giorno delle sedute della stessa
Consulta avvengano attraverso la Conferenza Stato-Regioni;

VISTE le note del 23 e 28 febbraio 2011, con le quali il Presidente della Regione
autonoma della Valle d’Aosta ha proposto di tenere la prossima seduta della Consulta il
13 aprile 2011, alle ore 16.30, con il seguente ordine del giorno:

Nomina del nuovo Presidente e del Vicepresidente della Consuilta;

Modifica del regolamento interno;

Approvazione del verbale della seduta del 14 luglio 2007;

Esame del documento relativo alla nuova perimetrazione dettagliata del
5 territorio italiano per I'applicazione della Convenzione delle Alpi;

5. Varie ed eventuali;

1A
Ll

CONSIDERATI gli esiti defl'odierna seduta di questa Conferenza, nel corso della quale
I rappresentanti delle Regioni e delle Province Autonome hanno espresso il loro
positivo avviso sulla predetta proposta;




W PECCA

STITHTY: bus aglai ki

CONFZ

CQ/ m‘fk/arw’(‘(

| /// %//J //( Ao L//////}/f'//

FENSA PHFEMANINTE PER | RARPOR™:

T3A _30 537ATO LE REGICH E LE PRIOVINCIHE ALTONOMD

HOIRENTS [ BOLZANO

DELIBERA

ai sensi dell’art. 4, comma 2, del regolamento interno della Consulta Stato-Regioni
dell’Arco Alpino, di convocare la medesima Consulta il giorno 13 aprile 2011, alle ore
16,30, in Roma, via della Stamperia 8, per 'esame dei seguenti punti all’'ordine del
giorno:

1. Nomina del nuovo Presidente e del Vicepresidente della Consulta;

2. Modifica del regolamento interno;

3. Approvazione del verbale della seduta del 14 luglio 2007,

4. Esame del documento relativo alla nuova perimetrazione dettagliata del

territorio italiano per I'applicazione della Convenzione delle Alpi;
5. Varie ed eventuali;

IL SEGRETARIO
Cons. Ermenegilda Siniscalchi

]ng el

IL PRESID N
X1.le dott. Ra d etﬁ/tto

]\
"o

\




	page 1
	page 2

